existentes nas dotações orçamentárias na data dos respectivos empenhos.   

01.02 – Executivo 
01.02.08 – Diretoria de Serviços Públicos 
15.452.0015.2016.000 – Manutenção de Obras e Serviços Públicos 
103 – 3.3.90.30.11 – Material de Consumo 

3.2. O valor estimado total é de R$ 139.283,40 (cento e trinta e nove mil, duzentos e oitenta 
e três reais e quarenta centavos).  

4. DOS ANEXOS   

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos:  
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;   
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;   
4.1.3.